PV weidinger

Polo ESD, manica sinistra con simbolo ESD, manica lunga,
150g/m?, nero, 3XL

Le polo ESD di SafeGuard, di colore nero e con un peso del tessuto di 150 g/m?, sono
realizzate al 96% in cotone e al 4% in fibre di carbonio. Grazie a questa composizione di
materiali, sono estremamente comode da indossare. Le maniche lunghe sono rifinite con
un polsino nero per un maggiore comfort. Il logo ESD, ben visibile, € ricamato sulla manica
sinistra, mentre il logo Safeguard, discreto, si trova sul colletto. La versione unisex della
polo e disponibile in varie taglie.

« manica lunga

- Materiale: 96% cotone, 4% fibra di carbonio
. peso del tessuto: 150g/m?

« Etichetta SafeGuard nel colletto

« Logo ESD sul braccio sinistro
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« con tasca sul petto
. lavabile fino a 40°C

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Resistenza superficiale tipica (Rpp)
Certificato OekoTex

Misurare

Lunghezza della manica
Composizione del materiale

Peso base

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL44089
WL44090
WL44091

WL44092
WL44093
WL44094
WL44095
WL44096
WL44097

PV weidinger

WL44095
SG-PS-SCH-150-L-UNI
SAFEGUARD
SG-PS-SCH-150-L-UNI-3XL

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1Pezzo

1Pezzo

Nero

Unisex

10° Ohm — 10’ Ohm
Si

3XL

Braccio Corto

96% cotone, 4% fibra di carbonio
150 g/m?

Si

Misurare
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S

M
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XL

XXL

3XL

4XI
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