

Polo ESD, manica sinistra con simbolo ESD, manica lunga, 150g/m², nero, 3XL



Le polo ESD di SafeGuard, di colore nero e con un peso del tessuto di 150 g/m², sono realizzate al 96% in cotone e al 4% in fibre di carbonio. Grazie a questa composizione di materiali, sono estremamente comode da indossare. Le maniche lunghe sono rifinite con un polsino nero per un maggiore comfort. Il logo ESD, ben visibile, è ricamato sulla manica sinistra, mentre il logo Safeguard, discreto, si trova sul colletto. La versione unisex della polo è disponibile in varie taglie.

- manica lunga
- Materiale: 96% cotone, 4% fibra di carbonio
- peso del tessuto: 150g/m²
- Etichetta SafeGuard nel colletto
- Logo ESD sul braccio sinistro

Products for the electronic industry



- con tasca sul petto
- lavabile fino a 40°C

Articolo n.	WL44095
Modello	SG-PS-SCH-150-L-UNI
Produttore	SAFEGUARD
Codice articolo del produttore	SG-PS-SCH-150-L-UNI-3XL
Dati del produttore GPSR	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Unisex
Resistenza superficiale tipica (Rpp)	10 ⁵ Ohm – 10 ⁷ Ohm
Certificato OekoTex	si
Misurare	3XL
Lunghezza della manica	Braccio Corto
Composizione del materiale	96% cotone, 4% fibra di carbonio
Peso base	150 g/m ²
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL44089	XS
WL44090	S
WL44091	M
WL44092	L
WL44093	XL
WL44094	XXL
WL44095	3XL
WL44096	4XL
WL44097	5XL

Products for the electronic industry

